Zoznam zamestnancov oddelenia AOTP a ESF

Mgr. Melinda Séevlikova 035/24 40 400 melinda.scevlikova@upsvr.gov.sk vedica oddelenia

Bc. Miroslava Ke€ékésova 035/24 40 405 miroslava.keckesova@upsvr.gov.sk §53

Ing. Ladislav Németh 035/24 40 451 ladislav.nemet@upsvr.gov.sk §53

Mgr. Méaria Kontova 035/24 40 451 maria.kontova@upsvr.gov.sk §53

Eva Dolnikova 035/24 40 406 eva.dolnikova@upsvr.gov.sk § 50, NP Chceme byt aktivni 50+, NP Zosladenie RaPZ
Ing. Kornélia Recskova 035/24 40 406 kornelia.recskova@upsvr.gov.sk § 50, NP Chceme byt aktivni 50+, NP Skolské kuchyne
Ing. Lubomira Kontrova 035/24 40 403 lubomira.kontrova@upsvr.gov.sk § 51a, NP Restart pre mladych 2

Ludmila Zajickova 035/24 40 454 ludmila.zajickova@upsvr.gov.sk § 523, § 52, NP Poméi svojej obci, § 53

Mgr. Jan Kralik 035/24 40 454 jan.kralik@upsvr.gov.sk §52a, § 52, NP Pomb3 svojej obci

Bc. Katarina Mokradova 035/24 40 401 katarina.mokrasova@upsvr.gov.sk § 50j, §56, §59, §60

Bc. Méaria Magyarova 035/24 40 401 maria.magyarova@upsvr.gov.sk § 50j, §56, 559, §61

Megr. Klaudia Slavikova 035/24 40 402 klaudia.slavikova@upsvr.gov.sk §60

Mgr. Katarina Bulaféikova 035/24 40 402 katarina.bulafcikova@upsvr.gov.sk § 60

Mgr. Timea Brenkusové 035/24 40 459 timea.brenkusova@upsvr.gov.sk ESF

Mgr. Jana Kluckova 035/24 40 459 jana.kluckova@upsvr.gov.sk NP Reitart pre mladych 2

Mgr. Zuzana Almasova 035/24 40 223 zuzana.almasova@upsvr.gov.sk ESF

Mgr. Martina Kva3aiova 035/24 40 223 martina.kvasaiova@upsvr.gov.sk ESF

Megr. Silvia Farkas 035/24 40 404 silvia.farkas@upsvr.gov.sk NP Reitart pre mladych 2, NP Praxou k zamestnaniu 2
Mgr. Miroslava Havlikova 035/24 40 404 miroslava.havlikova@upsvr.gov.sk NP Praxou k zamestnaniu 2

Bc. Monika Turzova 035/24 40 465 monika.turzova@upsvr.gov.sk §51, §53a

Ing. Monika Svajdova 035/24 40 465 monika.svajdova@upsvr.gov.sk §51, NP Reitart pre mladych 2, § 53 ¢

Ing. Renata Palackova 035/24 40 455 renata.palackova@upsvr.gov.sk §49, § 57, NP Uspe3ne na trhu prace - aktivita 2
Mngrika Rozsnyova 035/24 40 455 erika.rozsnyova@upsvr.gov.sk § 49, § 57, NP Uspeine na trhu prace - aktivita 3

Zoznam zamestnancov oddelenia Poradenstva a vzdeldavania

Mgr.Anita GajdoSikova 035/24 40 470 anita.gajdosikova@upsvr.gov.sk vediica oddelenia
Ing.Karin Kufeljova 035/ 24 40 475 karin.kufeljova@upsvr.gov.sk Retart pre mladych 2
Mzr. Eva Hlinkova 035/24 40 475 eva.hlinkova@upsvr.gov.sk Restart pre mladych 2




PhDr.Petra Kurucova

035/24 40 471

petra.kurucova@ upsvr.gov.sk

Poradenské sluiby,Nahrada cestovnych vydavkov

Megr.Gabriela Merava 035/24 40471 _J_gabriela.merava@upsvr.gov.sk Pripraveny na pracu

Ing.Erika Sadovska 035/24 40 473 erika.sadovska@upsvr.gov.sk Restart pre mladych 2, Vzdeldvanie UoZ 2
Ing.Gabriela BirkuSova 035/24 40 473 gabriela.birkusova@upsvr.gov.sk Restart pre mladych 2, Vzdeldvanie UoZ 2
Ing.Simona Haydenova 035/24 40 473 simona.haydenova@upsvr.gov.sk Vzdelavanie UoZ 2

Mg[.Kaml Barus 035/24 40110 karol.barus@upsvr.gov.sk Poradenské sluzby

Ing.Martina Slobodnikova 035/24 40476 martina.slobodnikova@upsvr.gov.sk Podpora individualizovaného poradenstva
Mgr.Petra Dekanova 035/24 40 477 petra.dekanova@upsvr.gov.sk Podpora individualizovaného poradenstva

Mgr.Martina Maloveckai

035/24 40 477

martina.malovecka@upsvr.gov.sk

Podpora individualizovaného poradenstva

Ing.Monika Pe¢imuthova

035/24 40474

monika.pecimuthova@upsvr.gov.sk

Vzdelavanie MUOZ 2, Vzdelavanie a priprava pre trh prace
UoZ §46 ods.4

Zoznam zamestnancov Odboru sluZieb zamestnanosti

Megr. Michaela Sebenovi 035/24 40 300 michaela.sebenova@upsvr.gov.sk riaditefka 0SZ

Mgr. Alica Mezeiova 035/24 40314 alica.mezeiova@upsvr.gov.sk spravne konanie

Megr. Silvia Gergelyova 035/24 40314 silvia.gergelyovd @upsvr.gov.sk sprévne konanie

Mgr. Adriana Vanyovd, PhD. 035/24 40 316 adriana.vanyova@upsvr.gov.sk spravne konanie

Mgr. Veronika Knoppova 035/24 41318 veronika.knoppova@upsvr.gov.sk oPaV Surany

Ing. Maria Valovifova 035/24 41 333 maria.valovicova@upsvr.gov.sk sprévne konanie Surany
Ing. Erika Dejczdova 036/24 43 450 erika.dejczoova@upsvr.gov.sk OPaV Stdrovo

Megr. Silvia Szabo 036/24 43 318 silvia.szabo@upsvr.ggfik spravne konanie Stdrovo

Zoznam zamestnancov Aktivaéného centra

Aktivaéné centrum Nové Zamky

Megr. Darina Hudafkova

035/24 40370

darina.hudackova@upsvr.gov.sk

vedlca oddelenia

Be. Adridana Horvathova

035/ 2440 372, 0905676611

Adriana.Horvathova@upsvr.gov.sk

§10,512 z3kona €.417/2003 pre Mesto Nové Zamky, Kniinica
A.Bernolidka Nové Zamky, Gymnazium Nové Zamky, DSS Vek
nadeje Nové Zamky, Atleticky Club Nové Zdmky, Charita
Nové Zamky, MEA 2000 Nové Zamky

Ing. Sofia Chlepkovia

035/ 2440 372, 0905854037

Sona.Chlepkova@upsvr.gov.sk

§10,§12 zékona €.417/2003 pre Obce Jasovd, Kolta, Dedinka,
Lipova, Pozba, Podhdjska, Radava a organizécie Katolicka
spojend 3kola Nové Zamky , Z8 Mostna Nové Zimky, 25

Hradna Nové Zamky, Z5 Soltésovéd Nové Zamky




Silvia Vargovi

035/ 2440 372, 0905854044

Silvia.Vargova3@upsvr.gov.sk

§10, §12 zakona ¢£.417/2003 pre obce Besefov, Branovo, V.
Lovce, D. Ohaj, Hul, Kmetovo, Mafa, Michal nad Zitavou,
Vikas

Be. Melinda Drugova

035/ 2440 373, 0905979016

Melidna.Drugova @upsvr.gov.sk

§10, §12 zakona ¢.417/2003 pre obce Dubnik, Rubar,
Strekov, Komijatice, Velky Kyr

Iveta Birkusovi

035/ 2440 373, 0905979043

lveta.Birkusova@upsvr.gov.sk

Be. Henrieta Kvasnovska

035/ 2440 371, 0907739930

§10,512 z4kona £.417/2003 pre Obce Banov, Jatov,
Pal4rikovo, Tvrdo3ovce, Rastislavice, Travnica

Henrieta.Kvasnovska@upsvr.gov.sk

§10, §12 zékona £.417/2003pre Obce Andovce, Dvory
nad/Zitavou, Cechy, Komoga , Semerovo, Zemné, Bardofiovo

Aktivaéné centrum Surany

Jana Mulinkova

035/ 2441 371, 0905879025

Jana.Mulinkova@upsvr.gov.sk

§10, 512 zakona ¢.417/2003 pre Obce Cernik, Mojzesovo,
Urany nad Zitavou, Mesto Surany a Spolok sv.Vincenta
Surany

Aktivaéné centrum Sal’a

Stanislava Ondriasova,

031/ 2447371, 0905978 953

Stanislava.Ondriasova@upsvr.gov.sk

§10, §12 zakona €.417/2003 pre Obce Selice, Trnovec nad —I
Vahom , Z5 Trnovec nad Vdhom

Dana Hlavata,

031/ 2447 371, 0905 978 972

Dana.Hlavata@upsvr.gov.sk

§10,512 zakona £.417/2003 pre Mesto 3ala, Detska farma
Humanita 3afa, Stredna odbornd 3kola 3afa, 28 J.Murgasa
3ala, DSS Safa

Simona Szilvasiova,

031/ 2447373, 0905978 971

Simona.Szilvasiova@upsvr.gov.sk

I1diko Kocsisova,

031/ 2447 373, 0905 854 072

§10,512 zdkona £.417/2003 pre Obce Diakovce,Teedikovo,
Krafovad nad Vdhom, DIhd nad Vahom

lldiko.Kocsisova@upsvr.gov.sk

§10,§12 zdkona £.417/2003 pre Obce Neded, Ziharec, Vitany

Veronika Szekeresova,

031/ 2447372, 0905 854 074

Veronika.Szekeresova@ upsvr.gov.sk

§10,§12 zdkona ¢£.417/2003 pre Obce Motenok,Horna
Krafovd, Hijske a Komunita Kralovnej pokoja Mofenok

Aktivaéné centrum Stiarovo

Henrieta Debnarikova

036/2443 371, 0905 978 930

Henrieta.Debnarikova@upsvr.gov.

§10,§12 zdkona £.417/2003 pre Obce Mutla, Beld, Ka menin,
Kamenica nad Hronom, Malé nad Hronom, Chlaba

Beata Dejczéova

036/2443 371, 0905 854 048

Beata.Dejczoova@upsvr.gov.

§10,812 zdkona &£.417/2003 pre Obce Obid, Gbelce, Paviova,
Malé Kosihy, Sikenicka, Bruty, Kamenny Most

Ing. Rudolf Szép

036/2443 371, 0905 978 939

Rudolf.Szep@upsvr.gov.

§10,512 zzkona £.417/2003 pre Obce Svodin, Luba, Sarkan,
Nova Vieska, Ndna

Mgr. Denis Valent

036,/2443 371, 0905 978 950

Denis.Valent@__upsvr.gov.sk

§10,512 zékona ¢€.417/2003 pre Mesto Stdrovo, Obce Bifa,
Salka, Bajtava, Lefa




